Глава
сельского поселения Ашитковское
Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "14" декабря 2010 года					 № 682

 ⌐						                ¬
 О фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений,
а также перечень сведений, содержащихся в уведомлениях,
порядок организации проверки этих сведений и порядок
регистрации уведомлений

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Национальным планом противодействия коррупции, утвержденный Президентом Российской Федерации от 31.07.2008 N Пр-1568,  Указом Президента РФ от 13.04.2010 N 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Уставом МО «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района от 18.01.2006 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателе (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Ашитковское к совершению коррупционных правонарушений. Порядок прилагается.
3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения Ашитковское                                            О.В.Сухарь

[bookmark: _GoBack]